選挙管理委員会会議概要

１ 開催日時

平成２１年６月１８日（木）午後３時００分 選挙管理委員会室

２ 出席委員

加藤 憲 委員長

島野 直 委員長職務代理

村上明夫 委員

髙橋幸寿 委員

３ 議案

議案第９号「公職選挙法施行令の規定による不在者投票を行うこ

とができる施設の指定について」

→原案のとおり承認。

議案第１０号「熊谷中央土地改良区（仮称）の設立認可申請の決

定に係る定款中総代の選挙に関する規定に関して意見を述べるこ

とについて」

→原案のとおり承認。

議案第１１号「南河原村土地改良区の定款変更の認可に係る定款

中総代の選挙に関する規定に関して意見を述べることについて」

→原案のとおり承認。

４ 報告

・第４５回衆議院議員総選挙委員会日程（案）

・第４５回衆議院議員総選挙に係る立候補予定者

・衆議院小選挙区における主な選挙運動の態様

・衆議院議員総選挙追加啓発の実施について

・６月定例会における質問について